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
21/12/2012 

Zona omogenea: Aree "B2" - Conservazione e Completamento 

Norme tecniche di attuazione: vedasi NTA PRG di seguito riportate 

Immobile sottoposto a vincolo di carattere urbani-
stico: 

NO 

Elementi urbanistici che limitano la commerciabili-
tà? 

NO 

Nella vendita dovranno essere previste pattuizioni 
particolari? 

NO 

Indice di utilizzazione fondiaria/territoriale: 0,60 mq/mq 

Altezza massima ammessa: 9,50 ml 

Dichiarazione di conformità con il PRG/PGT: SI 

Note: La modesta superficie realizzabile prevista per le 
nuove costruzioni nel lotto, applicando l'indice di 
utilizzazione fondiaria pari a 0,60 mq/mq risulta 
difficilmente realizzabile all'interno dell'area de 
quo in considerazione delle modeste dimensioni 
della stessa e delle distanze da rispettare dai con-
fini e dalle strade. 

 
 
 
 
NTA PRG - Parte operativa  
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Note sulla conformità: 
 
Per quanto sopra si dichiara la conformità urbanistica 
 
Dati precedenti relativi ai corpi: A-TERRENO; B-TERRENO. 
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Descrizione: TERRENO di cui al punto A 
(Fg. 2 - Part. 322) 

 
Appezzamento di terreno di forma rettangolare, avente dimensioni ridotte, all'interno del quale sono pre-
senti alcune piante di ulivo in completo stato di abbandono. 
Il terreno costituisce un unico lotto con la contigua particella 181 di cui al corpo B della presente perizia e si 
trova ad una quota in rilevato rispetto alla viabilità pubblica. 
Dall'esame dello stato dei luoghi, il piccolo appezzamento di terreno ubicato all'interno del centro abitato 
di Giove, risulta giuridicamente intercluso, con accesso pedonale dalla via pubblica attraverso particelle li-
mitrofe appartenenti ad altre ditte, senza che risulti costituita a favore del fondo pignorato alcuna servitù 
sui fondi attigui. 
Si è rilevato che l'accesso esclusivamente pedonale è reso possibile attraverso una piccola scala che, dalla 
viabilità pubblica posta sul lato ovest rispetto al terreno oggetto di pignoramento, conduce all'interno dello 
stesso fondo, come detto posto in rilevato rispetto alla strada comunale; attraversando quindi la particella 
321 del foglio 2, catastalmente intestata alla società E-Distribuzione S.p.A. con sede in Roma. All'interno 
della particella 321 è presente una cabina di trasformazione elettrica (vedasi documentazione fotografica 
allegata). 
Il piccolo appezzamento di terreno nel vigente PRG del Comune di Giove è destinato a Zona B2 di Conserva-
zione e Completamento. La modesta superficie realizzabile per le nuove costruzioni nel lotto, applicando 
l'indice di utilizzazione fondiaria pari a 0,60 mq/mq, risulta difficilmente realizzabile all'interno dell'area de 
quo, in considerazione delle ridotte dimensioni della stessa e delle distanze da rispettare dai confini e dalle 
strade. 
 
 
 
 
1. Quota e tipologia del diritto 
1/1 di -OMISSIS- + -OMISSIS- - Piena proprietà 
Regime Patrimoniale: coniugi coniugati in regime di separazione dei beni - 
Eventuali comproprietari:  
 Nessuno 
 
Superficie complessiva di circa mq 120,00 
il terreno risulta di forma regolare ed orografia all'interno del centro abitato di Giove (TR) 
Tessitura prevalente medio impasto. 
Sistemazioni agrarie --- 
Sistemi irrigui presenti --- 
Colture erbacee --- 
Colture arboree: presenza di qualche pianta di ulivo in stato di abbandono. 
Selvicolture --- 
 
Stato di manutenzione generale: scarso. 
Condizioni generali dell'immobile: nel piccolo appezzamento di terreno sono presenti alcune piante di ulivo 
in completo stato di abbandono. 
 
 
 
Impianti:  
nel terreno non ci sono impianti. 
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Informazioni relative al calcolo della consistenza: 
Appezzamento di terreno in catasto con la qualità di Uliveto, avente una superficie catastale di mq. 120 (Ha 
00.01.20). 
 
 

Destinazione Parametro Superficie 
reale/potenziale 

Coeff. Superficie equivalente 

Terreno sup reale lorda 120,00 1,00 120,00 
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